2021年１月 14日

各    位

会社名 モ リ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 一坪 隆紀

 （コード番号：9837 東証第一部）

本社所在地 大阪市中央区南本町４丁目２番４号

問合せ先

取締役上席執行役員

管理本部長 阿久井 聖美

（電話番号：06－6252－3551）

中期経営計画の見直しに関するお知らせ

当社は、2020 年１月 14 日付「中期経営計画策定に関するお知らせ」で公表しました「第８次中期

経営計画」の対象期間を見直しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社グループは、新型コロナウイルス感染症が世界的に流行する中、社員一丸となり価値創造、

創意工夫を試み、コロナ禍において出来る最良な計画の遂行方法を模索してまいりましたが、感染

症の流行が再拡大していることもあり、感染症の流行以前に策定した中期経営計画を計画通りに遂

行することは困難であると判断し、中期経営計画の定量目標の実施期間を見直すことにいたしまし

た。

2020年 11月期から 2021年 11月期の２年間は、コロナ禍における事業体制構築の期間とし、第８

次中期経営計画の期間を 2022年 11月期から 2026年 11月期の 5年間といたします。2026年 11月期

連結売上高 500億円、連結営業利益 25億円を目指し、移り変わりの早い市場や生活様式にも対応す

べく各種施策に取り組んでまいります。なお、経営戦略の各定性目標に関しましては、2020年１月

14日に公表している内容を継続し、進めております。

※将来情報に関する留意事項

上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績等は、新型コロナウイルスの感染拡大など、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性が

あります。予想値に変更が生じる場合は速やかに開示いたします。

   以上